

IZ.271.6.2014

Lubsko, dnia 2 lipca 2014 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

***KONTRAKT 5 - „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubsko –
część północna miasta Lubsko – dokończenie zadania”
realizowane w ramach projektu
„Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie miasta i gminy Lubsko”***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby rury i kształtki kamionkowe spełniały wymagania dotyczące nasiąkliwości zgodnie z normą PN EN 295-1:2013-06E zawarte w Pkt. Nr 5.1.4?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przedstawił swoje wymagania co do zastosowanych materiałów w SIWZ oraz w specyfikacji do niej załączonej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu zastosowanie rur i kształtek kamionkowych kielichowych wewnątrz glazurowanych DN200 mm systemu C z uszczelką S, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przedstawił swoje wymagania co do zastosowanych materiałów w SIWZ oraz w specyfikacji do niej załączonej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający na przedmiotowej inwestycji w celu minimalizacji liczby złączy wymaga zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5m?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający przedstawił swoje wymagania co do zastosowanych materiałów w SIWZ oraz w specyfikacji do niej załączonej.

Pismo zatwierdził i zaakceptował:

*Iwona Poszwa – Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych*

Umieszczono na stronie internetowej www.bip.lubsko.pl/zamowienia_publiczne